10 月）；每期监测项目为 3项，包括溶解氧、氨氮和透明度。

（2）监测数据和信息报送时间

①断面完成实验室项目检测，数据审核后按照要求格式于当期采样结束后 5

个工作日内（除五日生化需氧量等特殊指标）报送指定邮箱和联系人，涉及应急

监测项目（除特殊指标）应当在采样结束后 24 小时内报送数据。

②出具带有 CMA 认证的检测报告（2份）和质量控制报告（纸质和电子件）

于当期采样结束后 7个工作日内报送给招标人，邮寄纸质文件以邮戳日期为准。

2.合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 909840.4 元整（大写：玖拾万零玖仟捌佰肆拾元肆角）。

2.2 服务地点：松江区

2.3 服务期限

本服务的服务期限：合同签订后一年

3.质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准确定，上述标准

不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通

常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。

4.权利瑕疵担保

4.1 乙方保证对其交付的服务享有合法的权利。

4.2 乙方保证在服务上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、